2022 年 3 月 14 日

各位

東海ガス株式会社

人事異動のお知らせ（幹部社員）

当社の人事異動（幹部社員）について別紙の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

【部長等】

 （新） （旧）

山田 泰見 管理本部 管理部長、経営企画部長 管理本部 総務部長、お客様相談室長

竹田 克孝 営業本部 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部

ｴﾈﾙｷﾞｰｿﾘｭｰｼｮﾝ部長

営業本部 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部

業務用ｴﾈﾙｷﾞｰ部長

横山 淳一 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ・ﾘｽｸ管理部長、

管理本部 経理部長

管理本部 経理部長

大石 直人 営業本部 営業推進部長 管理本部 IT･ﾜｰｸｽﾀｲﾙ推進部長、

経営企画部長

牧野 良樹 営業本部 ﾗｲﾌｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

ﾘﾋﾞﾝｸﾞ営業部長

営業本部 ﾗｲﾌｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

都市ｶﾞｽ営業部長

石川 寿弘 営業本部 ﾗｲﾌｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

都市ｶﾞｽ営業部長

営業本部 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部

工業用ｴﾈﾙｷﾞｰ部長

鈴木 洋一 営業本部 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部

産業ｴﾈﾙｷﾞｰ部長

営業本部 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部

工業用ｴﾈﾙｷﾞｰ部 営業課長

（2022年 4月 1日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932